2 Cor 4, 6:

Quoniam Deus, qui dixit de tenebris lucem splendescere, ipse illuxit in cordibus nostris, ad illuminationem scientiae *claritatis* Dei, in facie Christi Iesu. &

2 Cor 5, 16:

Itaque nos ex hoc neminem novimus secundum carnem. Et si *cognovimus* secundum *carnem* Christum, sed nunc iam non novimus. Si qua ergo in Christo *nova* creatura, vetera transierunt: Ecce facta sunt omnia *nova*.

2 Cor 12, 2-4:

Scio hominem in Christo ante annos quattuordecim, sive in corpore nescio, sive extra corpus nescio, Deus scit, *raptum* huiusmodi usque ad tertium caelum [...] *raptus* est in Paradisum et audivit arcana verba, quae non licet homini loqui.

Col 1, 13:

Eripuit nos Deus de potestate tenebrarum et transtulit in regnum Filii dilectionis suae.

Col 1, 15:

Qui est imago Dei *invisibilis*, primogenitus omnis creaturae.

Eph 1, 17-18:

Deus Domini nostri Iesu Christi, Pater gloriae det vobis spiritum sapientiae et revelationis in agnitione eius; illuminatos *oculos* cordis vestri, ut sciatis quae sit spes vocationis eius.

1 Io 4,14:

Et nos *vidimus*, et testificamur, quoniam Pater misit Filium suum salvatorem mundi.

PATRISTIC WITNESS:

Rotulus Ravennensis 37 (Ver 1368):

Deus, cuius *Verbi* aeternitas caeli faciem decoravit et virginis uterum dominicae carnis gloriam fecundavit: quae sumus, ut spendor iam *novae lucis* appareat et salus humani generis de castis visceribus pro mundi redemptione procedat: Per.

Fulgentius Rusensis, Ad Trasimundum 2, 6 (PL 65, 252B):

Filius enim Dei, ut nostrum ex *visibilibus* ad *invisibilia* proveheret intellectum, veritatem in se demonstravit humanae naturae, ut consequenter crederetur ex veri Dei natura Deus verus naturaliter existitisse, quem verum hominem naturaliter natum constaret ex homine.

Gregorius Magnus, Moral. 18, 83 (PL 76, 88B):

Mundus, quia auctorem suum *invisibilem* videri non potuit, quem *visibilem* conspexit hominem eum quoque et *invisibilem* agnoscit *Deum*.

Gregorius Magnus, Moral. 25, 5 (PL 76, 322):

Quid ergo in electo, nisi mediator Dei et hominum demonstratur? qui dum semetipsum nobis ex divina atque humana natura compositum, et humanam per Deitatem *clarioram* reddidit, et divinam per humanitatem nostris aspectibus temperavit. Quia enim virtute divinitatis eius tot miraculis humanitas

effulsit, ex auro crevit argentum: et quod per carnem Deus cognosci potuit, quodque per carnem tot adversa toleravit, quasi ex argento temperatum est aurum. Quod bene et in melio ignis ostenditur: quia incarnationis eius mysterium subsequentis iudicii flamma comitatur.